ביחס לבדיקת דם הניטלת למטרת בדיקת רמת אלכוהול, קובע החוק פרוצדורה ברורה לפיה על נוטל הדגימה לרשום
דין וחשבון על מהלך נטילת הדגימה וכן מטיל המחוקק חובה על אותו אדם לחתום על מסמך זה.

בכדי לעגן קביעה זו מול נוסח החוק, להלן ציטוט של סעיף 64 ג (א) בפקודת בתעבורה, תשכ"א-1961 (להלן -

האם בחירת הנאשם שלא לבלום ותחת זאת להסיט בחדות ובחוזקה את ההגה ברכבו שמאלה, היא בחירה סבירה ?

האם נכון יהיה לקבוע כי בסיטואציה המהירה בה היה הנאשם, כל תגובה שתמנע פגיעה בכלב היא תגובה לגיטימית?

התשובות לשאלות לעיל אינן פשוטות ויש לבחון את התשובות על רקע הנתונים הספציפיים של פרשה זו:

סעיף 40(א) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 קובע:

סטייה שמאלה ועליה על אי תנועה כדי להימנע מפגיעה בכלב, הינה התנהגות רשלנית.

באמצי הלכה זו, כך גם אני קובע ביחס לנאשם.

האם יש נפקות להחלטת עיריית באר-שבע להציב על אי התנועה בטונדות בהן התנגש הנאשם עם רכבו זאת
ביחס לתוצאות התאונה או לקשר הסיבתי שבין התאונה למוות?

בהתאם לסעיף 309 (5) שבחוק העונשין, תשל"ז-1977 גם אם התרשל אדם או גוף נוסף בפעולה אשר תרמה בסופו
של יום לתוצאה קטלנית, הרי שאין בפעולה זו כדי לנתק את רשלנותו של מי שבהתנהגותו יצר את הסיכון הראשוני

והוביל בשיתוף תרומה של אחר לתוצאה הקטלנית.

במילים אחרות, אין נפקות, ביחס לשאלת האשם של הנאשם, לבחינת התנהלות עיריית באר-שבע בבחירתה להציב
בטונדות על אי התנועה.

מכל האמור לעיל, ולאחר שניתחתי את כל השאלות שבמחלוקת, ומאחר וההגנה לא כפרה בקשר הסיבתי למוות
בתאונה זו, אני קובע כי המדינה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם נהג ברכב בעודו שיכור, סטה שלא כדין מנתיב

נסיעתו וגרם ברשלנותו למותו של אדם.

אני מרשיע את הנאשם בכל העבירות המתוארות בעובדות כתב האישום.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד , 04 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים